@ GOBIERNO DE COLOMBIA

Villavicencio, 2 de enero de 2024

Sefior

SANDRA MILENA CASTANO CIFUENTES

INGENIERA CIVIL

Mirador del llano Il torre 2 bloque b apto 1005 Villa Maria
Villavicencio — Meta.

Ref. Solicitud propuesta.

En cumplimiento de las normas de contratacion me permito invitarle a presentar propuesta para desarrollar
el siguiente objeto, de acuerdo a las siguientes caracteristicas.

PRESENTACION DE LA COTIZACION.

Debera realizarse dentro de los cinco (5) dias siguientes al recibo de la presente invitacion en horario de 8:00
AM a 12 My de 2:00 PM a 6 PM en la direccion Calle 32 N° 29-11 Barzal Alto, Villavicencio, Meta.

Dentro del contenido de la propuesta, el oferente debera manifestar, bajo la gravedad de juramento, que no
se encuentra incurso en las causales de inhabilidad o incompatibilidad contenidas en el articulo 8° de la ley
80 de 1993y los articulos 1°, 2°, 3°, y 4° de la ley 1474 de 2011.

Ademas, es importante resaltar que el futuro contrato no implica relacion, subordinacion o dependencia
laboral de ninguna indole entre el Departamento y el contratista, en consecuencia, tampoco se generara
pago de prestaciones sociales.

DOCUMENTOS REQUERIDOS
DOCUMENTOS DEL PROPONENTE
- 1 | Propuesta
2 | Formato Uinico hoja de vida de la funcion publica persona natural
3 | Declaracion juramentada de bienes de la funcién publica
4 | Acreditacion de estudios (Si es el caso)
5 | Acreditacion de experiencia
6 | Copia del documento de identidad al 150%
i | TRET
8 | Copia libreta militar (Hombres menores de 50 afios)
9 | Certificacion de afiliacion al sistema de seguridad social (Salud, pension ARL)
10 | Tarjeta profesional (Si es el caso)
11 | Antecedentes disciplinarios (Procuraduria)
12 | Antecedentes fiscales (Contraloria)
13 | Antecedentes judiciales.
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WWW.asosupro.gov.co




@ GOBIERNO DE COLOMBIA

RECOMENDACIONES GENERALES

e Leer cuidadosamente el documento de planeacion contractual.

e Tener presente la fecha, hora y lugar previsto para la recepcion de la cotizacion. En ningln caso se
recibiran cotizaciones fuera del tiempo estipulado.

e Queda entendido que con la presentacion de la cotizacién se acoge y aceptan todas las condiciones
estipuladas en el documento de estudios previos y la ley.

o Latotalidad de la propuesta junto sus anexos deben ser presentados en debido orden y foliados.

La presentacion de la propuesta de cotizacion por parte del oferente constituye evidencia de que se
estudiaron completamente las especificaciones, formatos y demés documentos que hacen parte de la
presente invitacion; que las aclaraciones necesarias sobre las inquietudes o dudas fueron previamente
consultadas, que esta enterado a satisfaccion del objeto a contratar y que ha tenido en cuenta todo lo anterior
para definir las obligaciones que se adquieren en virtud del contrato que se celebrara, por lo que se presume
que el interesado tiene pleno conocimiento y consentimiento del contenido.

Toda la informacion suministrada deberé ser veraz y estara sujeta a verificacion por parte de la Agencia, de
acuerdo con lo estipulad o en el art 83 de la Constitucion Politica de Colombia y los articulos 286 al 296 del
Codigo Penal Colombiano relacionados con la falsedad en documento publico o privado segin sea el caso.

e —————
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SANDRA MILENA CASTANO CIFUENTES
INGENIERA CIVIL
ESPECIALISTA EN GESTION DE PROYECTOS

Villavicencio, enero 2 de 2024

Doctor

JORGE ANDRES BAQUERO VANEGAS

Director Ejecutivo

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
ASOSUPRO

Ciudad

REFERENCIA: PROPUESTA “CONTRATAR UN PROFESIONAL DE APOYO PARA LA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA DE LA ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL
PARA EL PROGRESO DE ASOSUPRO".

Cordial saludo.

En desarrollo de la propuesta de la referencia me comprometo al dar cumplimiento a las
siguientes obligaciones:

1. Llevar a cabo la supervisién del proyecto y/o convenios que le sean designados por la
direccion ejecutiva de Asosupro.

2. Disefar y/o aprobar y/o revisar los proyectos que le solicite el supervisor en
cumplimiento de los requisitos de ventanilla Unica del Ministerio de Vivienda, Ciudad y
Territorio - MVCT para proyectos a ser financiados por la entidad nacional y demas
fuentes de recursos.

3. Apoyar la estructuracién de los proyectos que le indique el supervisor, elaborando y/o
revisando y/o ajustando y aprobando andlisis de precios unitarios y presupuestos,
diligenciar herramientas de la Metodologia General Ajustada MGA y demas formatos y
documentos requeridos para la viabilizacion de proyectos cualquiera que sea su fuente.

4. Revision, ajuste y revision de planos y disefios.

5. Asistir y/o participar en los comités técnicos para evaluar propuestas, audiencias, visitas
de campo y demas solicitudes que le asigne el supervisor.

6. Pagar por su cuenta las contribuciones al Sistema de Seguridad Social en Salud y
Pensién y ARP.

7. Las demas inherentes al objeto del contrato. PARRAGRAFO: En todo caso el contratista
se compromete a desarrollar las obligaciones derivadas del presente contrato conforme
a lo establecido en la propuesta presentada y aprobada en las oficinas de Asosupro.

VALOR DE LA PROPUESTA: CATORCE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL PESOS
M/CTE ($14.360.000,00).

UEVE (29) DIAS

UENTES

Teléfono: 3133759180 Correo: milenacastanocifuentes@gmail.com _




FORMATO UNICO

SGIR, _ ENTIDAD RECEPTORA
\?J HOJA DE VIDA
P, Persona Natural
en
Y (Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES
Castano Cifuentes Sandra Milena
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAJS
coe. CE. pas (O No. 1121870808 FQ@ M QO |con (X) EXTRANJERO O cowomsa
LIBRETA MILITAR
PRIMERA CLASE O SEGUNDA CLASE O NUMERO D.M.
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
Mirador del Llano Il Tomre 2 Bloque B Apto 1005 Villa Maria
Rt oA | o2|mes [ oo]ano [ 1990}
PAIS COLOMBIA PAIS COLOMBIA DEPTO  META
DEPTO META MUNICIPIO VILLAVICENCIO
MUNICIPIO VILLAVICENGIO TELEFONO EMAIL milenacastanocifuentes@gmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACIGN BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60. A 110. DE EDUCACION
BASICA SECUNDARIA Y MEDIA )

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA) TL (TECNOLOGICA) TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA) UN (UNIVERSITARIA)
ES (ESPECIALIZACION) MG (MAESTRIA O MAGISTER) DOC (DOCTORADO O PHD)
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).
MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS O TITULO TERMINACION No. DE TARJETA
20 APROBADI BTEN PROFESIONAL
ACADEMICA ROBADOS = = o DO = T OFESIO!
ESPECIALIZACION EN GERENCIA DE
POSTGRADO 2 X B Veeice 12 2015
PREGRADO 10 X INGENIERIA CIVIL 11 2011 25202238807CND

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

LOHABLA LOLEE LO ESCRIBE
IDIOMA

R B pMB R B MB R B8 | MB

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1398)

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | pals
ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA X COLOMBIA
| EL PROGRESO "ASQSUBRO
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONIGO ENTIDAD
META VILLAVICENCIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO , FECHA DE RETIRO
3123759180 pia | o2 | Mes| 04 | ano] 2028 | pa| a0 [ mes] 12 | ano ] 2023
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
10436 APOYAR A LA SUB DIRECCIO DIRECCION DE INFRAESRUCTURA CALLE 3239 11 BARZAL ALTO

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | Pais
AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENGIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRC
8133759180 Dia | 20 | mes] o7 | amo] 2021 | D] 28 | mes| o4 | Ao | 2023
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
PROFESIONAL AREATENICA CALLE 1540 01 Lobby 1 - Piso 8
EMPLEC O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD pUBLICA | PRIVADA | Pals
AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENGIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
Dia | 81 | mes| o1 | aio] o018 | pia| 17 | mes| o7 | a0 |  oom
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA AREA DE TECNICA CALLE 15 40 01 LOBBY 1 PISO 8 CC Primavera Urbana
EMPLEG O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PAIVADA | PAlS
ESPROIN x  |coLomsia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORAEO ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENCIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3103360169 pia| o1 | mes| o1 | a0l 208 | b} 28 | mes| 02 | a0 | 2018
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION.
APOYO A LA ESTRUGTURACION CALLE 41N °33 02 Local 01 Barrio Espsjo
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD , puBLICA | PRIVADA | Pals
AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
6629886 Dia | 17 | mes| 12 | ano| 2017 | o a1 | mes| 12 | a| oo
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA | oimeccion
INGENIERA CIVIL ~ CARRERA 31N 38 41 Centro Edificio NIZA




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAS

AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META - AIM X COLOMBIA

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIFO

6629886 oia | 17§ mes] o3 | o] 207 | pm| a1 | mes| 12 | Ao ]| 2017
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION

CONTRATISTA CARRERA 31N 38 41 Centro Edfficio NIZA

EMPLEQO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAlS
ESPROIN X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENCIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
8108360169 Dia ] 01 | Mes| o2 | aso| 2017 | Dia| 31 | Mes| 03 | o | 2017
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
APOYO A LA ESTRUCTURACION CALLE 41N °33 02 Local 01 Barrio Espejo
EMPLEO O CONTRATO ANTERICR
EMPRESA O ENTIDAD puBLica | pAivapa | pais
AGENCIA PARA LAINFRAESTRUCTURA DEL META - AlM X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRQ
Dia| 25 | mes| o8 | aio] 2006 | D) 04 | mes] o2 | a0 | 2017
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA CARRERA 31N 38 41 Centro Edificio NIZA
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
ESPROIN % COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENCIO :
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
8108350169 pia | ot | mes| o8 | amo] 2016 | pa| 81 | mes| o8 | amo | 2016
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
APOYO A LA ESTRUCTURACION CALLE 41N °33 02 Local 01 Barrio Espejo
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
Dia| 16 | mes| 03 | wio] 2016 | pia| 15 | wes| 06 | ano | 2016
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
INGENIERIA CIVIL SUBGERENCIA TECNICA CARRERA 31N °38 41 Centro Edificio NIZA




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
({Leyes 190 de 1995, 489 vy 443 de 1998)

EMPLEG O GONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META - AIM X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia| o6 L mes| oo | anol 2016 L ol 15 | mes] o6 | anel 20t
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA SUBGERENGIA TECNICA CARRERA 31N °38 41 Centro Edificio NIZA
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
ESPROIN % COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREC ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVIGENGIO
TELEFONOS ~ FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3103360169 Dia | ot | mes| o1 | aro] o20t6 | D] 30 | mes| o4 | amo | 2016
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
APOYO A LA ESTRUCTURACION CALLE 41N °33 02 Local 01 Barrio Espejo
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD : PUBLICA PRIVADA - | PAIS
AGENCIA PARA LA INFRAESTRUGCTURA DEL META < AlM X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
BOGOTA. D.C. BOGOTA. D.C.
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
Diaj ot L mes| o6 | Ao 2015 | pa| 51 | mes| 12 | ano | 2015
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA GARRERA 31N °38 41 Centro adificio NIZA
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAS
AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META - AlM X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORRED ELECTRONICO ENTIDAD
BOGOTA. D.C. BOGOTA. DC.
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia| 12 | mes| 11 | aso] 2014 | pm| 31 | mes| 05 | 4o | 2015
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA CARRERA 31N ° 38 -41 Centro
EMPLEO G GONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
INSTITUTO DE DESARROLLO DEL META - IDM X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENCIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
6715933 Dia| 0 | mes|{ 08 | aso| 2014 | Dia| 10 | Mes| 11 | ado | 2014
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA PROYECTOS CARRERA 31N ° 38 -41 Centro




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD puBLICA | PAwapa | Pais
INSTITUTO DE DESARROLLO DEL META - IDM X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVIGENCIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pa ) 27 I mes] ot | anol 2014 | | 26 | mes| o7 | amo | 2014
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA DIRECCION OPERATIVA DE ESTUDIO CALLE 26N 37 52 SIETE DE AGOSTO
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PAIVADA | PAIS
ESPROIN X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREC ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENCIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FEGHA DE RETIRO
8103360169 Dia | o1 | mes| 12 | ano] 2013 | Dm| 28 | mes| o2 | amo | 2014
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
APOYO A LA ESTRUCTURACION CALLE 41N °33 02 Local 01 Barrio Espejo
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PAIvADA | Pais
INSTITUTO DE DESARROLLO DEL META - IDM X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENCIO :
TELEFONOS FECHA DE INGRESQO FECHA DE RETIRO
Dia | 04 | mes| o7 | aio] 203 | D) 30 | mes| 12 | Ao | 2015
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION ,
CONTRATISTA DIRECGION OPERATIVA DE ESTUDIO CALLE 26N 37 52 SIETE DE AGOSTO
EMPLEG O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENCIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pa| o4 | mes| o7 | aio] o013 | om| a0 | mes| 12 | a0 | 2013
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEFENDENCIA DIRECCION
REQUIERE CORRECION SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROY CALLE 23N ° 27 L-328 TEUSACA
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
INSTITUTO DE DESARROLLO DEL META - IDM X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENCIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO_ FECHA DE RETIRO
Dia | 04 | mes| o7 | Ao 2008 | b| 13 | wmes| 12 | a0 | 2013
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
INGENIERIA CIVIL DIRECCION DE OPERATIVA CALLE 26N 87 52 SIETE DE AGOSTO




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENCIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia| 15 | mes| o2 | aio] 2013 | pia| 28 | mes| o6 | a0 | 2013
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
CONTRATISTA AREA TECNICA cra 33 No. 38-45 Gobernacién del Meta 3er piso
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PaiS
TITO ALEJANDRO SAAVEDRA RAMIREZ 3 COLOMBIA
—~
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
META VILLAVICENCIO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
6685218 pia| 13 | mes| 12 | o] 2011 | pa| 12 | mes| 02 | 4o | 2013
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENCIA DIRECCION
SEGUIMIENTO Y CONTROL PROYECTO AREA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO CALLE 28N ° 27 L-328 TEUSACA
EXPERIENCIAS DEL DOCENTE
INSTITUCION EDUCATIVA PUBLICA | PRIvADA pAlS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
Dja: I PWes: l lAﬁo: I Dia: J l Mes: I l Ano: I
AREA DE CONOCIMIENTO NIVEL EDUCATIVO DIRECCION

Py 5 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES
TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION =
ANOS MESES

SERVIDOR PUBLICO 8 2

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO 2 3

TRABAJADOR INDEPENDIENTE 7 3

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA 11 11




FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1938)

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO'BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI - NO - ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INGOPATIBILIDAD DEL
ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CA*RGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON'

LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI' ANOTADOS EN' EL PRESENTE
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento

ANMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON'

OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/0 GONTRATOS

SOPORTE
\ Q\%\M\ cncte Lreis =202
Ciudad y fecha :

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000017770 PAGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co



FORMULARIO UNICO

g@g@ Q‘; FUNCION PUBLICA

PERSONA NATURAL
(LEY 190 DE 1995)

1.1. DE BIENES Y RENTAS

DECLARACION JURAMENTADA DE BIENES Y RENTAS
Y ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA

ENTIDAD RECEPTORA

YO, SANDRA MILENA CASTANO CIFUENTES

IDENTIFICADOCON: C.C.X CE TT Ne 1.121.870.808 CON DOMICILIO PRINCIPAL EN:
Pais COLOMBIA Departamento META Municipio  VILLAVICENCIO
Direccién  MIRADOR DEL LLANO 2 TORRE 2 BLOQUE B APARTAMENTO 1005 Teléfonos 3133759180

Y TENIENDO COMO PARIENTES DE PRIMER GRADO DE CONSANGUINIDAD A:

NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD PARENTESCO
LIGIA AURORA CIFUENTES ALVAREZ 40.367.572 MADRE
SAMUEL LOPEZ CASTANO 1.123.449.188 HIJO
MARA LOPEZ CASTANO 1.123.451.676 HITA
DECLARO, EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 122, INCISO 3°, DE LA CONSTITUCION POLITICA DE COLOMBIA Y EN LOS
ARTICULOS 13 Y 14 DE LALEY 190 DE 1995, PARA TOMAR POSESION X PARA RETIRARME PARA ACTUALIZACION
PARA MODIFICAR LOS DATOS CONSIGNADOS PREVIAMENTE ,QUE LOS UNICOS BIENES Y RENTAS QUE POSEO A LA FECHA,
EN FORMA PERSONAL O POR INTERPUESTA PERSONA, SON LOS QUE RELACIONO A CONTINUACION:
a) Los ingresos y rentas que obtuve en el "ltimo” afio gravable fueron:
CONCEPTO VALOR
SALARIOS Y DEMAS INGRESOS LABORALES 4.000.00
CESANTIAS E INTERESES DE CESANTIAS
GASTOS DE REPRESENTACION
ARRIENDOS
HONORARIOS
OTROS INGRESOS Y RENTAS
TOTAL $ 4.000.00
b) Las cuentas corrientes y de ahorro que poseo en Colombia y en el exterior son:
ENTIDAD FINANCIERA TIPODE CUENTA NUMEF:::’:ETA LA SEDE DE LA CUENTA PATDe CUENTA RELH
BANCO BOGOTA [AHORROS 364648816 VILLAVICENCIO - CENTRO $ 79.009
¢) Mis bienes patrimoniales son los siguientes:
TIPO DE BIEN IDENTIFICACION DEL BIEN VALOR
VIVIENDA MIRADOR DEL LLANO 2 TORRE A BLOQUE B APARTAMENTO 703 $ 120.000.000

EMPLEADOR O CONTRATANTE




1.1 DE BIENES Y RENTAS (CONTINUACION)

d) Las acreencias y obligaciones vigentes a la fecha son:
ENTIDAD O PERSONA CONCEPTO VALOR
BANCOLOMBIA CREDITO HIPOTECARIO $ 80.000.00(

GM FINANCIAL CREDITO $ 35.000.00(

1.2. DE PARTICIPACION EN JUNTAS, CONSEJOS, CORPORACIONES, SOCIEDADES Y ASOCIACIONES

a) En la actualidad participo como miembro de las siguientes juntas y consejos directivos:
ENTIDAD O INSTITUCION CALIDAD DE MIEMBRO

b) A la fecha soy socio de las siguientes corporaciones, sociedades y/o asociaciones:

CORPORACION, SOCIEDAD O ASOCIACION CALIDAD DE SOCIO
¢)En la actualidad: Sl X NO tengo sociedad conyugal o de hecho vigente, con:
NOMBRES Y APELLIDOS DEL CONYUGE DOCUMENTO DE IDENTIFICACION N°
HAMILTON LOPEZ NINO CC.X CE. ML 1.121.825.342

2. ACTIVIDAD ECONOMICA PRIVADA

Las actividades econdmicas de caracter privado, adicionales a las declaradas anteriormente, que he venido desarrollando de

forma acasional o permanente son las siguientes:
DETALLE DE LAS ACTIVIDADES FORMA DE PARTICIPACION

. P 0 3. FIRMA

)

OGQNTRATISTA CIUDAD Y FECHA

Mag&mo

DAFP-OAP

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCION PUBLICA
LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000-917770
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REPUBLICA DE COLOMBLA
MIRISTERIO DE EDUCACION RACHNG:,

CNIVERSIDAD
COOPLRATIVA DL COLOMDBIA

8 e, Bsais % el 20 o Kfeesibine e 1905 ded M Sibviite S
. M&H&h‘wﬁﬂidﬁ?mm“;ﬂxmum s % Watismab de €
Brsisbucidn No. LES0 dol 31 du Jutio e 3003, § M .

Acta Individual de Graduacién No. 3

PROGRAMA: INGENIERIA CrviL

CODIGO SNIES: 9105

FECHA: 20 DE ABRIL DE 2012

LUGAR: UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA, SEDE VILLAVICENCIO

En atencién 2 que SANDRA MILENA CASTANO CIFUENTES

con cédula de ciudadanfa No  1.121.870.808 de Villavicencio

cumplié todos los requisitos exigidos por las normas legales y estatutariss, le expide
el dralo de INGENIERA CIVIL

Lo anterior, atendiendo la aprobacién del Consejo Académico de la Sede  VILLAVICENCIO
mediznte Acta No, 3 en sesion del dia 8 de marzo de 2012

Para constancia se autorizé este drlo por parte del Rector, Director Académico de la Sede.
Decano de la facultad y la Secretaria General de la Universidad, asi:

Rector: CESAR AUGUSTO PEREZ GONZALEZ
Director(a) Académico de la Sede CESAR AUGUSTO PEREZ LONDONO

Decano(a) Facultad ~ FABIO ORLANDO LOPEZ PABON
Secretaris General GLORIA PATRICIA RAVE IGLESIAS

Se expide la presente Acta en lacindad de  VILLAVICENCIO i dia 20 DE ABRIL DE 2012

Glowt n Portwi ey Ranw 7

GLORIA PATRICLA RAVE IGLESIAS

Secretaria General



sl PrYaeEEE

Egte o3 un documentc poblico expedido en vidud de
la Ley 842 de 2003, que autoriza a su fitular para
ejercer como Ingeniero en todo el Territorio Nacional.
En tast de exiravic debe ser remitida al COPNIA

Calle 78 No. 9 - 57 Oficing 1301 Tel, $220102 Bogotd D.C.
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INGENIERD CIVIL, MiC

EL SUSCRITO INGENIERO CIVIL
CERTIFICA

Que Ia Ingeniera Civil SANDRA MILENA CAS FANG CIFUENTES identificada con la
cédula de ciudadania No 1.121.870.808 de Villavicencio y Matricula Profesional
25202238807 CND, fabora para mi firma con un contrato de prestacion de servicios
profesionales, desempefando el cargo de INGENIERO CIVIL en el ares de control y
seguimiento de provectos, desde el 13 de Diciembre de 201 I hasta la fecha, demostrando
ser una persona honesta v responsable eu las fﬁbﬂmﬁ asignadas.

La presente se expide como certificacion a los 18 d’ias"dfei; mes de Febrero de 2013

Atentamente,

'x x'm aLexshes mvmm RAMIREZ
79, mz-ﬁa‘afé Béboti

mgwﬁmm Civil, MS¢ en Recursos Hidricos

Especialista en Sistemas Hidricos Urbanos

Calle 73 No 371, 33 B Tensac, Telstax: (098) 6685318 Col. 3508504570
Email: ttoalejandrospavedra@pmeil com




AGENCIA PARA LA AL SERVICIO DE LA GENTE
INFRAESTRUCTURA DEL META L SUERIIACIGH GEL META

AIM-ECP-FR037-01

112.07.01 - 694-2021

LA SUSCRITA DIRECTORA OPERATIVA DE EJECUCION, SEGUIMIENTO Y CONTROL
DE PROYECTOS DE LA AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA
DEL META - AIM.

CERTIFICA:
Que la ingeniera SANDRA MILENA CASTANO CIFUENTES, identificado con cédula de

ciudadania nimero 1.121.870.808 de Villavicencio Meta. Suscribié el sigulente contrato con
el Instituto de Desarrollo del Meta hoy Agencia para la Infraestructura del Meta-AlM:

R P B e e e

043 de 2013

| PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN
- | LA DIRECCION OPERATIVA DE ESTUDIOS, DISENOS Y

| PROYECTOS CON LA FORMULACION DE PROYECTOS

FASE |, I, Il EN EL INSTITUTO DE DESARROLLO DEL

~ | META

8 S 18.000.000,00
~ | 15 de febrero de 2013

{ 28 de junio de 2013
| Cuatro (4) mese y catorce (14) dias

| Terminado

. |117de 2013

" | PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE
| "ASESORIA PARA LA ESTRUCTURACION DE PROYECTO DE
| INVERSION PUBLICA EN EL DEPARTAMENTO DEL META"

' S 30.000.000,00
'_ 4 de julio de 2013
' | 30 de diciembre de 2013

| Terminado

% Carrera 31 No 38 - 41 Edificic Niza - Centro . VIELAVICENCIO @, contactenos@idm-metagov.co




AGENCIA PARA LA AL SERVICIO DE LA BENTE
INFRAESTRUCTURA DEL META b sUBE REAGI UL ME TR ]

 1034de 2014

| PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
FORTALECIMIENTO DEL PROCESO DE FORMULACION DE
| PROYECTOS DE BAJA COMPLEJIDAD EN EL INSTITUTO DE
" | DESARROLLO DEL META.

1$ 16.800.000,00
27 de enero de 2014

| 26 de julio de 2014

| Seis (6) meses

| Terminado

1097 de 2014

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN
| INGENIERIA CIVIL PARA EL APOYO A LA SUPERVISION DE
PROYECTOS DE BAJAY MEDIA COMPLEJIDAD EN EL
INSTITUTO DE DESARROLLO DEL META.

S 14.000.000,00
| 1 de agosto de 2014
1 | 10 de noviembre de 2014
_ | Tres (3) meses y diez (10) dias
| Terminado

Asimismo, suscribié los siguientes contratos con la Agencia para la Infraestructura del Meta-
AlM:

0 1157 de 2014

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN
| INGENIERIA CIVIL PARA EL APOYO A LA SUPERVISION DE
| PROYECTOS DE MEDIA Y BAJA COMPLEJIDAD EN LA
AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META

S 20.000.000,00
" | 12 de noviembre de 2014

Jil | 31 de mayo de 2015

| Seis (6) meses y veinte (20) dias

Terminado

¥ Carrera 31 No 38 - 41 Edificio Niza - Centro.. VILLAVICENCIO (8 contactenos@idm-metagov.co

. I Luf=



AGENCIA PARA LA AL SERVICIO DE
INFRAESTRUCTURA DEL META ;DEERBACITN BF

GENTE

o ARE TH

~ |082de 2015

| PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
. | APOYO A PROYECTOS DE MEDIANA Y BAJA
| COMPLEJIDAD EN EL ASPECTO TECNICO DE INGENIERIA
| CIVILEN LA AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL
META

$ 23.100.000,00
|1 de junio de 2015
f1 |31 de diciembre de 2015

| Siete (7) meses

| Terminado

~ 014 de 2016

| PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE APOYO A
| LA SUPERVISION EN LOS ASPECTOS TECNICOS DE
INGENIERIA CIVIL EN LA AGENCIA PARA LA

.| INFRAESTRUCTURA DEL META

e S 13.500.000,00
" | 6 de marzo de 2016
15 de junio de 2016
i Tres (3) meses

| Terminado

1064 de 2016

~ | PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE APOYO
AL CONTROL Y SEGUIMIENTO DE CONTRATOS
- | (SUPERVISION) EN LOS ASPECTOS TECNICOS DE
| INGENIERIA CIVIL EN LA AGENCIA PARA LA
| INFRAESTRUCTURA DEL META

|3 28.800.000,00
_ | 25 de agosto de 2016

4 de febrero de 2017
_ | Cinco (5) meses y once (11) dias

~ | Terminado

¥ Carrera 31No 38 - 4l Edificio Niza - Centro. VILAVICENCIO (i contactenos@idm-metogov.co




AGENCIA PARA LA AL SERVICIO DE LA GENTE
INFRAESTRUCTURA DEL META RS ‘

_ |028de 2017

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN LOS
| ASPECTOS TECNICOS PARA SANEAMIENTO
~ | ADMINISTRATIVO FINANCIERO MEDIANTE EL APOYO A
| LAS SUPERVISIONES EN LA AGENCIA PARA LA
_ | INFRAESTRUCTURA DEL META

. S 40.500.000,00
_ |17 de marzo de 2017
1 |31 de diciembre de 2017
_ | Nuevo (9) meses y quince (15) dias
| Terminado

Nota: la presente certificacion carece de validez sin la respectiva estampilla ultura.
Se expide a solicitud del interesado a los doce (14) dias del mes de julio de 2021.

’ ING. ELVIA LIICY MARIA MO
ireccion Operativa d¢ Ejecucion, Seguimiento y Control de Proyectos

I n

- i
NSB Henry argas Hernandez

Abg. | Especializado
INSTITUTO DEPARTAMENTAL - - INSTITUTO DEPARTAMENTAL -
DE CULTURA DEL META * " DECULTURADEL NETA

$2.000 $ 1.000
o> o)
Cerp Camm

PROGULTURA; PROCULTURA; -

{Mata Tierra de Oportunidades ! | - jAlServiciodelaGenta!

% carrera 31 No 38 - 41 Edificio Niza - Centro . VILLAVICENCIO m contoctenos@idm-meta.gov.co




AGENCIA PARA LA A GERAAROIC DE LA BENTE
INFRAESTRUCTURA DEL META B EMNACIGN TEL META

AIM-ECP-FRO37-01

AiM-112.07. 01-0471

LA SUSCRITA DIRECTORA OPERATIVA DE EJECUCION, SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYETOS o semummiseviss
oemneemmpmummmucm DEL META- AiM ;“;“‘"‘“
csn’nch: o

Que la ingeniera SANDRA MILENA CASTANO ClFUENTEs identificada con cedula de ciudadania. e‘:aﬁfé -
numero 1.121.870.808 de Villavicencio Meta. Suscribié el siguiente contrato con la Agencia para Eatiaiie
ia Infraestructura del Meta- AIM: g abaoiinionsy
e : ot

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL APOYQ |  MSTITUTo Desarasena,
A LA SUPERVISION AL CONTROL MEDIANTE ‘-’“': $ 500
INTERVENTORIA  TECNICA, LEGAL, ADMINISTRATIVA, }
FINANCIERA Y AMBIENTAL AL MEJORAMINTO DE LA VIA DESDE- c

p

EL PUENTE DE LA INTERSECCION DE LA SEPTIMA BRIGADA | ‘,
HASTA EL RIO OCOA EN LA VIA QUE CONDUCE DE| pmocuLTumAj -
| VILLAVICENCIO- META SEGUNDA ETAPA ST
|| $ 270.007.485,20 :

31 de enero de 2018

19 de marzo de 2020

7 de mayo de 2020

17 de julio de 2021

mmm

© iHSeviiodala Gare!

Pégina 1 de 2
Calle 15 No. 40-01Lohby1 -Piso 8
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INFRAESTRUCTURA DEL META

AGENCIA PARA LA Al SERVICIC DE LA GENTE
MR AT

AIM-ECP-FRO37-01
AIM-112.07. 01-1329

LA SUSCRITA DIRECTORA OPERATIVA DE EJECUCION, SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYETOS
DE LA AGENCIA PARA LA INFRAESTRUCTURA DEL META- AIM

CERTIFICA:
Que la ingeniera SANDRA MILENA CASTANO CIFUENTES, identificada con cedula de ciudadania

numero 1.121.870.808 de Villavicencio Meta. Suscribi6 el siguiente contrato con la Agencia para
la Infraestructura del Meta- AIM:

266 de 2021

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL APOYO
A LA SUPERVISION AL CONTROL MEDIANTE LA
INTERVENTORIA  TECNICA, LEGAL,  ADMINISTRATIVA, |
FINANCIERA Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO DE LA VIA
DESDE EL PUENTE DE LA INTERSECCION DE LA SEPTIMA
'BRIGADA HASTA EL RIO OCOA EN LA VIA QUE CONDUCE DE
VILLAVICENCIO A PUERTO LOPEZ, EN EL MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO META SEGUNDA ETAPA

$ 227.760.005,04

m.m.w7. %

29 de julio de 2021

Veintion (21) meses.

28 de abril de 2023

Pdgina 1 de 1
Calle 15 No. 40 -01 Lobby 1 - Pisc 8
cortactenos@idm-meta.gov.co
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INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE CULTURA DEL META

ESTAMPILLA PROCULTURA
Mo, 35534
Tipo de identificacion: c.C
identificacion: 1121870808
Ciudad: Villavicencio, Meta
Recaudo 2%
Fecha: Dec. 5, 2022, 4:42 p.m,

DATOS DE LIQUIDACION:

Valor contratacién sujeto a estampilla: , None
SECCION DE PAGO:
Tipo de comprobante Certificado Laboral
 Valor pagado: 3500.0
Observaciones: CONTRATO PRESTACION DE SERVICIOS 266 DE 2021
DATOS

Nombre: SANDRA

Identificacidn: 1121870808

paging 1 de 1




FECHA DE NACIMIENTO 02.5Ep.1990

VILLAVWIO

LUGAR }JE wmt-mz- f‘“

d‘rsﬂ?ax 6&“54 sgxo

os-mc-mmuwcancm
Famﬁvumos ;x-’*wsucm ok ,,M,ﬂ :

W"ﬁ WA AL
M“WMM’S

100 iR 1

U ETUBIE-ZO0SMN 2D 00096122378 1 20450ISH

milenacastanocifuentes@gmail.com
Cel: 313 3759180




POR UNA COLOMBIA MAS HONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto [2 | 1 | Solicitud de retiro de IVA a no responsable

4. Nimero de formulario

14919380672

AL

415

5. Nmero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional ]14. 3uz6n electrénico
1 1.21 87 0 8 0 8|6 [Freritnmdimns 2 2]
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Nmero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 1121870808 20081203
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento 156, Ciusacihsiicipio
COLOMBIA 16 9 |Veta 5 0 Villavicencio 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34. Olrss nombres
CASTANO CIFUENTES SANDRA MILENA
L=Razén social
36. Nombre comercial 37-8igla
LA
USBICACION ..
38. Pals 39. Departamento : 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Meta 5 0 | Vviliavicencio 0 01
41. Direcci6n principal
TO 2 BL B AP 1005 CONJ MIRADOR DEL LLANO 2
42. Correo electronico milenacastanocifuentes @gmail.com ik
43. Codigo postal | 4. Tetssona 1 ~8133759 1 8 0|45 Telslono2
" CLASIFICACION
Activicad acondmica Ocupacion
Actividad principal | Activiriad secundariar ... Otras actividades 52. Namero
48. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Chsigo . 49, Fecha hicio actividad 50. Cédigo 1 2 51. Cédigo eslablecimientos
|7 11 2[l201 1,121 3]|| A MEn - | || | | |
- " ™ _Re%pdn%bllldades, Calidades y Atributos

1 2 3 4 § 6 7 B3 ANM0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
somols Jeslaslsal  § SR b -k e fofedn b ool
_P5- [mpto. renta y compl. régimen ordinar

Obiligado a lievar contabilidad
49 - No responsable de IVA
52 - Facturador electronico
Ouligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
l I I l ] l l I | l | 55.Foma  56. Tipo Senvicio 1 2 3

54. Cédigo |57. Modo I

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20

R (R T ) o e e ’ 2 '

IMPORTANTE: Sin perjuicio de I2s actualizaciones a que haya lugar, fa inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacién

Para uso excl

S! D NO 60. No. de Follos:

59. Anexos

usivo de la DIAN

61. Fecha [2023-06-08/16:32:32

|

La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcién, actualizacidn, suspension
y cancelacién del Registre Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantarén los procedimientos administrativos
sangcionatorios c de suspensidn, segun el caso.

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decrelo 1625 de 2016

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984. Nombre OSPINA HERNANDEZ SANDRA FIRLELLY
985. Cargo Gestor |

Fecha generacion documenio PDF: 08-06-2023 04:32:58PM
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POR UNA COLOMBIA MAS MONESTA

Formulario del Registro Unico Tributario

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

I

Pagina 2 de 2

Hoja 2
14919380672

5. Nomero de Identificacion Tributaria (NIT)
112187080 8|6

6.DV

12. Direccion seccional

3 4

de Villavi

14. Buzon electrénico

Caracteristicas y formas de Ias organizaciones

i 64. Enlidades o instilutos de‘ darechn (blico de orden nacional, depariamental

62. Naturaleza ! 63. Formas asociativas MUNiGIDal y deScontralizadoe P part L

65. Fondos 66. Cooperativas T ynoeiesy omgpsmes,

68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. Eenefico

Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composici6n del Capital
Documento 1. Constitucion 2. Reforma
71. Clase 82. Nacional %o
72. Nomero
73. Fecha 83. Nacional pablico %
i i N SIEES B ——
74. Nomero de notaria
75. Entidad de registro i 84. Nacional privado %
76. Fecha de registro )
77. No. Matricula mercantil
78. Departamento :
79. Ciudad/Municipio < i 85. Extranjero %
Vigencia 86. Extranjero pablico %
80. Desde 5 ? N M "
81. Hasta 87. Extranjero privado %
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Estado y Beneficio
ltem 89. Estado actual 90. Fecha cambic e zstado 91. Namero de Identificacién Tributaria (NIT) 92.DV
1 8 1 20200 1.1 5] -
2 | i A ;
3 l I 1 1 &
4 I L 1 %
5 [ 1 1 7
Vinculacién econémica
935'_,(‘;10",‘,3‘,’"'?%6" 94. Nombre del grupo econémico y/o empresarial ?gt#fxmgmo de '!genhhcac:on Tribularia (NIT)de la  gg py,

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Numero de idenlilicacion tribularia
otorgado en el exterior

171. Pals

172. Numero de identilicacion iribularia
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP
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L @ LEPS Sanltas

Nuestro compromiso es contig

CE-006 - 0000000100 — 2024

CERTIFICA

Que la(s) persona(s) relacionada(s) a continuacién estd(n) o ha(n) estado afiliada(s) a

TIPO Y NUMERO DE IDENTIFICACION CC 1121870808

NOMBRES Y APELLIDOS Castaiio Cifuentes,Sandra Milena
TIPO DE AFILIADO Titular

TIPO DE TRABAJADOR Independiente Con Contrato De
FECHA DE AFILIACION AL REGIMEN 17/03/2022

ESTADO DE AFILIACION Vigente

ESTADO DE SERVICIO Habilitado

REGIMEN Contributivo

La presente se expide a nombre de Castafio Cifuentes,Sandra Milena, a los 02 dfas del mes de enero del afio
2024.

NOTA: Esta certificacion no constituye aprobacion de traslado, ni es documento vdlido para solicitar
servicios médicos.

@A_& 6:%/’ leATO

Banny Yeritza Sarmiento Vanegas
Coordinador Gestién de la Afiliacién



Proteccion

Fondo de Pensiones Obligatorias Proteccion

NIT 800.229.739

Hace constar que:

El(la) Sefior{z) CASTANO CIFUENTES SANDRA MILENA - identificado(a) con CC nUmero 1.121.870.808 se
encuentra afiliado(a) en Pensiones Obligatorias a PROTECCION, desde el dia 02 de febrero de 2012 y sus
recursos se encuentran en el FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PROTECCION MAYOR RIESGO.

Esta constancia se expide a peticién del interesado(a) el dia 02 de enero de 2024,

Cordialmente,

Cesar Mauricio Aubad Echeverry
Equipo Soporte para Clientes

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién comuniguese con nosotros:
Linea de servicio Proteccion: Bogota: 744 44 64 - Medellin'y Cali 510 90 99
Barranquilla: 318 79 99 - Cartagena: 642 49 89 - Nacional 01 8000 52 8000

W, girsTecaion.conm
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CERTIFICADO DE AFILIACION

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

HACE CONSTAR QUE:

Verificada la base de datos de afiliacién en el Ramo de Riesgos Laborales se evidencié que, SANDRA
MILENA CASTANO CIFUENTES identificado con CC No. 1121870808, registra la siguiente informacion.

Datos del Contratante = ‘ Datos de la Relaci6n Laboral
Fecha de afiliacién: 10/11/2022

s Fecha de inicio de cobertura: 21/12/2023
Estado Afiliacion: ACTIVO
Fecha de inicio de Contrato: 01/12/2023
Fecha fin de Contrato: 30/06/2024
Tipo Vinculacién: TRABAJADOR INDEPENDIENTE
723
Clase de Riesgo: 1
Cargo : TRABAJADOR INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE CONTRATANTE NO AFILIADO
(DECRETO 723/2013) - NI. 899999995

Recuerde que una vez cumplida la fecha fin de contrato, el sistema aplica de forma automatica la novedad
de retiro, por lo anterior, en caso de tener un nuevo contrato o prorroga deberd realizar la correspondiente
novedad a través de nuestro portal www.positivaenlinea.gov.co, para continuar con la- cobertura.-

Para validar la informacidn emitida en este certificado, visite nuestra pagina web y seleccione la opcién
'VALIDAR CERTIFICADOS'. Ingrese el siguiente cddigo (valido por un mes): 20240101120317.

Esta certificacion se expide en la ciudad de Bogotd D.C. a los 2 dias del mes de enero de 2024.

Cordialmente,

GERENCIA DE AFILIACTONES Y NOVEDADES
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

Positiva Compafiia de Seguros S:A.

Nit: 860.011.153-6 - Linea gratuita nacional: 01-8000-111-170 Teléfono: (601) 330-7000 LA ASE%J‘Z;DORA
Defensor del Consumidor Financiero: Ana Maric Giraldo Rincén - defensordelcliente@positiva.gov.co DE TODOS LOS
Carrera TIA No 96 - 51 Oficing 208 Bogoté. Teléfono: (601} 610 8164 COLOMBIANOS

@ Positiva Compafic de Seguros @ @PositivaCol @PositivaCol  @PositivaSeguros www.positivu.gov.co



REPUBLICA DE COLOMBIA

COPNIA

Consejo Profesional Nacional de Ingenieria:

Certificado de vigencia y antecedentes disciplinarios
CVAD-2024-2464463

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA
COPNIA

EL DIRECTOR GENERAL

CERTIFICA:

1. Que SANDRA MILENA CASTANO CIFUENTES, identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA

1121870808, se encuentra inscrito(a) en el Registro Profesional Nacional que lteva esta entidad; en
~ la profesion de INGENIERIA CIVIL con MATRICULA PROFESIONAL 25202-238807 desde el 01 de

Noviembre de 2012, otorgado(a) riediante Resolucion Nacionat 1922.

2. Que el(la) MATRICULA PROFESIONAL es la autorizacion que expide €l Estado para que el titular

ejerza su profesion en todo el territorio de la Republica de Colombia, de conformidad con lo

dispuesto en la Ley 842 de 2003.

3. Que el(la) referido(a) MATRICULA PROFESIONAL se encuentra VIGENTE

4, Que el profesional no tiene antecedentes disciplinarios ético-profesionales.

5. Que la presente certificacion se expide en Bogota, D.C., a los dos (02) dias del mes de Enero del
ano dos mil veinticuatro (2024).

Ay

Rubén Dario Ochoa Arbelaez

(*)Con el fin de verificar que el titular autoriza-su participacién en procesos estatales de seleccion de contratistas. La falta de firma del titular

no invalida el Certificado \
£l presente es un documento publico expedido electrénicamente con firma digital que garantiza su plena validez juridica y probatoria segin lo
establecido en la Ley 527 de 1999. Para verificar la firma digital, consulte las propiedades del documento original en formato .pdf.

Para = verificar = la integridad e inalterabilidad del presente documento  consulte en = el  sitio = web
https://ramites.copnia.gov.co/Copnia_Microsite/CertificateOfGoodStanding/CertificateOfGoodStandingStart indicado el nimero del certificado

que se encuentra en la-esquina superior derecha de este documento.

CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA - COPNIA
Calle 78 N° 9 - 57 - Teléfono: 322 0191 - Bogota D.C.

e-mail: contactenos@copnia.gov.co

WWW.copnia.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 02 de
enero de 2024, a las 10:06:51, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

 Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1121870808
Cédigo de Verificacion 1121870808240102100651

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos [os efectos [egales.

GINA CATHERINE AMAYA HUERTAS
Contralora Delegada (e)

Geners: WEB

COR ==

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. e :
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pdgina 1 de 1
X Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

10:10:45
PROCUWRM CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 6801
(GENERAL DE LA NACH No. 237826196

Bogota DC, 02 de enero det 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el{la) sefior(z) SANDRA MILENA CASTANO CIFUENTES identificado(a) con Cédula de ciudadania nGmero 1121870808:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones 6 inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se frate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
‘anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019).

1OTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contieng las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidurd vy de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejercicio de fa accién de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos gue
establezea la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombrarniento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente ¢l aspirante en la pagina web: hitp:/Avww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADC CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera’s No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



2/1/24, 10:12 Policia Nacional de Colombia

2@®PBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:11:46 AM horas del 02/01/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1121870808
Apeliidos y Nombres: CASTANO CIFUENTES SANDRA MILENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcién de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando €l nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

"8 tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes ¢ acérquese a las
instalacion la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencién administiativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 12:00 pmy 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes. policia.gov.co: 7005/ WebJudicial/formAntecedentes.xhtmi 172



2/1/24,17:24 Consulta RNMC

( ¥ Policia Nacional de Colombia

: 1 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadane

N

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/01/2024 05:24:16 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121870808 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la- Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codige Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 81326162 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, meni ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

~ - Q Nueva Busqueda || l§ Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia Y o
Direccion General - Cra, 59 N2 26 - 21 POTENGA DE LA
Centro Adminsstrativo Nacional CAN, Bagota 0.C V| D A
o A 3

Linea de atencidn: 018000-910112

; ‘I.. y
T T

htips://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11



EQUIVIDA SALUD OCUPACIONAL SAS

No. Identificacién 900491982-8 ey
Direccion: Calle 32 No. 39-35 Barzal APTITUD LABORAL
~ Telefono: 6849725 con enfasis en
"ER-eguipg catcEmos nEvIaS" Email; Contabilidad@equividaso.com.co OSIEOMUSCULAR
Informacion General
Fecha impresion: VILLAVICENCIO - 2023/08/30 Nro Ingreso: 202308300201126
Paciente: SANDRA MILENA CASTANO CIFUENTES CC: 1121870808

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE

Edad: 32 afios Nombre Cliente: MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Género: Femenino Tipo Evaluacién: Eéﬁ'l\g%\:cr\gEDlCO QA oh 3

Cargo: INGENIERA CIVIL Convenio: ?A%?\l%?‘lgl(%\l anléaF;\RQF Egggg&“g%NTAL 2=
(RSSO oo e S ™

Fecha Salida: 2023-08-30 10:45:58 Fecha Atencion: 2023-08-30 10:38:33

Sede: VILLAVICENCIO =

Pruebas de Apoyo Diagndstico

PARACLINICOS LABORATORIO CLINICO COMPLEMENTARIOS VACUNAS

Certificacion de Aptitud

CONCEPTO - EXAMEN EXAMEN MEDICO
OCUPACIONAL PERIODICO:

OBSERVACIONES AL CONCEPTO: VACUNACION AL DIA PARA COVID-18

PUEDE CONTINUAR REALIZANDO LA LABOR

ENFASIS - OSTEOMUSCULAR: 1. APROBADO OSTEOMUSCULAR

Recomendaciones Generales

Examen Periodico Ocupacional Realizacion Pruebas Complementarias Continuar Manejo Medico
Pausas Activas Uso de E.P.I.
Higiene Postural Remitir a EPS

Recomendaciones Ocupacionales Preventivas

Limitaciones o Restricciones

RECQMENDACIONES PARA EL TRABAJADOR: 1. HABITOS Y ESTILOS DE VIDA SALUDABLES 2. AUTOCUIDADO 3. USO DE EPP
SEGUN EL CARGO Y LOS RIESGOS A LOS CUALES ESTA EXPUESTO 4. DADO HALLAZGO AL EX FISICO NO RESTRICTIVO PARA LA
ACTIVIDAD LABORAL, SE RECOMIENDA VALORACION POR CIRUGIA GENERAL EN SU EPS (SE EXPLICA A PACIENTE)

Autorizo la realizacién de examenes ocupacionales segiin consentimiento informado y politica de proteccion de datos diligenciadas en el autoreporte de
condiciones de salud que previamente firme. La firma del paciente referida en este documento es imagen extraida del consentimiento informado y
politica de proteccién de datos diligenciada y firmada por cada paciente antes de ingresar a la atencion donde nos autoriza a practicarle los exdmenes
médicos y paraclinicos correspondientes. La imagen de firma del paciente certifica que se presento y diligencio el documento de consentimiento
informado el cual reposa en los archivos de EQUIVIDA SALUD OCUPACIONAL SAS.

Firma del Paciente: SANDRA MILENA CASTANO

Profesional Ocupacional: DANIELA SANCHEZ MARTINEZ 0 CIFUENTES

Registro M.D: 15834-2014 Identificacion: CC. - 1121870808
Licencia S.0: 3441-2016

Todos los derechos reservados - www.innovasoftcol.com

2
https://equivida.isismaweb.com/app/asistenciaI//sismaweb/reportes/html/hc2/recurso/certiﬁcado.php?historia=2023083001 0138&estudio=2023083002... 1/1



